

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Leico Serridslev ApS

Nederbyen 15

8700 Horsens

CVR-nr. 10 08 11 73

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 23/03 2022

---

Christian Bækgaard Andersen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Leico Serridslev ApS  
Nederbyen 15  
8700 Horsens

CVR-nr.: 10 08 11 73  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Hanne Sloth Andersen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, såvel import som eksport- engros og detail - hovedsagelig gaveartikler.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 433.380, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.146.126.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>1.851.597</b>	<b>1.491</b>
Distributionsomkostninger		(823.462)	(787)
Administrationsomkostninger		(603.393)	(668)
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>424.742</b>	<b>36</b>
Andre driftsindtægter		228.425	276
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>653.167</b>	<b>312</b>
Finansielle indtægter	2	0	1
Finansielle omkostninger	3	(93.517)	(82)
<b>Resultat før skat</b>		<b>559.650</b>	<b>231</b>
Skat af årets resultat	4	(126.270)	(52)
<b>Årets resultat</b>		<b>433.380</b>	<b>179</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		754.126	0
Overført resultat		(320.746)	179
		<b>433.380</b>	<b>179</b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		2.854.106	2.785
Forudbetaling for varer		1.717.417	251
<b>Varebeholdninger</b>		<b>4.571.523</b>	<b>3.036</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		217.981	134
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.776	0
Udskudt skatteaktiv		0	86
Periodeafgrænsningsposter		26.344	7
<b>Tilgodehavender</b>		<b>258.101</b>	<b>227</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>53</b>	<b>526</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.829.677</b>	<b>3.789</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.829.677</b>	<b>3.789</b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		392.000	392
Overført resultat		0	321
Foreslået udbytte for regnskabsåret		754.126	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.146.126</u></b>	<b><u>713</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		39.812	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>39.812</u></b>	<b><u>0</u></b>
Ansvarlig lånekapital		718.098	718
Kreditinstitutter		406.100	507
Feriepengeforpligtelser		80.302	61
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>1.204.500</u></b>	<b><u>1.286</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	100.000	100
Bankgæld		1.187.764	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.523	57
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.514	204
Anden gæld		1.119.438	1.429
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.439.239</u></b>	<b><u>1.790</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.643.739</u></b>	<b><u>3.076</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.829.677</u></b>	<b><u>3.789</u></b>
Medarbejderforhold	6		
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	392.000	320.746	0	712.746
Årets resultat	0	(320.746)	754.126	433.380
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>392.000</b>	<b>0</b>	<b>754.126</b>	<b>1.146.126</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud.		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultat	228.425	207
	<b>228.425</b>	<b>207</b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	0	1
	<b>0</b>	<b>1</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	28.724	0
Andre finansielle omkostninger	64.793	82
	<b>93.517</b>	<b>82</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	126.270	52
	<b>126.270</b>	<b>52</b>



## Noter til årsrapporten

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	718.098	718.098	0	0
Kreditinstitutter	607.261	506.100	100.000	0
Anden gæld	61.078	0	0	0
Feriepengeforpligtelser	0	80.302	0	0
	<b>1.386.437</b>	<b>1.304.500</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>

### 6 Medarbejderforhold

	2021 kr.	2020 t.kr.
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2

### 7 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.  
Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for et år	20.000	20
	<b>20.000</b>	<b>20</b>

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Leico Serridslev Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank er der afgivet virksomhedspant (flydende pant) nom. t.kr. 1.500 i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varelager samt driftsmateriel og inventar (bogført værdi t.kr. 4.572).